СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

         от ____________			                                       № __________
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Каневской район от 25 января 2017 года № 113 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей»

В соответствии со статьями 39.5, 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, частью 10 статьи 7 Закона Краснодарского края от 26 декабря  2014 года  №  3085-КЗ  «О предоставлении  гражданам,  имеющим  трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»,  Совет муниципального образования Каневской район р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Каневской район от 25 января 2017 года № 113 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей» (с изменениями от 09 августа 2017 года № 170, от 18 октября 2017 года  № 188, от 21 февраля 2018                  № 225, от 01 августа 2018 года № 263, 7 февраля 2019 года  № 309, 21 августа 2019 года  № 355, от 26 февраля 2020 года  № 393, от 02 сентября 2020 года                      № 443), утвердив новый Перечень, изложив приложение  к решению в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_104]3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Каневской район по вопросам строительства, ЖКХ, архитектуры и промышленности.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Каневской район                                                                                   М.А. Моргун

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
муниципального образования
Каневской район
от __________   № ________

        ПЕРЕЧЕНЬ

 земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей,  в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок) на территории муниципального образования Каневской район

	                                  №
п/п
	Местоположение
земельного участка
	Площадь земельно
го участка
 кв.м.

	Разрешенное использование земельного участка
	Кадастровый номер
земельного участка

	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Краснодарский край, Каневской район,
станица Новодеревянковская
улица Пушкина, 146 К
	2169
	для строительства отдельно стоящего усадебного жилого дома с участком, с возможностью содержания и разведения домашнего скота и птицы
	23:11:0103022:16
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	2
	Краснодарский край, Каневской район,
станица Новодеревянковская
улица Пушкина, 146 Г
	2165
	для строительства отдельно стоящего усадебного жилого дома с участком, с возможностью содержания и разведения домашнего скота и птицы
	23:11:0103022:17
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	3
	Краснодарский край, Каневской район,
станица Новодеревянковская
улица Пушкина, 146 Д
	2165
	для строительства отдельно стоящего усадебного жилого дома с участком, с возможностью содержания и разведения домашнего скота и птицы
	23:11:0103022:18
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	4
	Краснодарский край, Каневской район,
станица Новодеревянковская
улица Пушкина, 146 А
	2408
	для строительства отдельно стоящего усадебного жилого дома с участком, с возможностью содержания и разведения домашнего скота и птицы
	23:11:0103022:19
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	5
	Краснодарский край, Каневской район,
хутор Труд,  улица Длинная,20 А
	1696
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	23:11:0502004:38
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	6
	Краснодарский край, Каневской район,
поселок
Красногвардеец,
улица Данильченко,28
	1000
	для отдельно стоящего усадебного жилого дома с участками, с возможностью содержания и разведения домашнего скота и птицы
	23:11:0402004:139

	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	7
	Краснодарский край, Каневской район,
станица Новодеревянковская
улица Калинина,32 Б
	1000
	отдельно стоящие усадебные жилые дома с участками, с возможностью содержания разведения домашнего скота и птицы станица
	23:11:0103100:32
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	8
	Краснодарский край, Каневской район,
станица Новоминская,
улица Котовского,373 А
	1000
	для индивидуального жилого дома усадебного типа (на земельном участке, предназначенном для ведения личного подсобного хозяйства)
	23:11:0202103:68
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	9
	Краснодарский край, Каневской район,
станица Новоминская,
улица Котовского,373 Б
	1000
	для индивидуального жилого дома усадебного типа (на земельном участке, предназначенном для ведения личного подсобного хозяйства)
	23:11:0202103:69
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	10
	Краснодарский край, Каневской район,
станица Новоминская,                улица Космонавтов, 26 А
	534
	Индивидуальный жилой дом усадебного типа (по земельном участке, предназначенном для ведения личного подсобного хозяйства)
	23:11:0202095:97
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	11
	Краснодарский край, Каневской район,
станица Челбасская,                          улица Коминтерна,  121
	1000
	 для индивидуального жилого дома усадебного типа (на земельном участке, предназначенном для ведения личного подсобного хозяйства
	23:11:0701099:43
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	Общее количество земельных участков, шт.
	11

	Общая  площадь  земельных участков, кв.м.
	16137

Начальник управления
имущественных отношений
администрации муниципального
образования Каневской район                                                                                                                                   С.А. Копылова
image1.emf